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Grupo
Tipo 

moneda

Saldo en 

soles

% Cumplimiento 

Meta

PLAZO MN 102,721.0 129%

PLAZO ME 8,348.0 127%

CTS MN 5,038.3 88%

CTS ME 1,145.0 89%

AHORRO MN 10,033.5 105%

AHORRO ME 455.3 74%

Grupo Clientes
Saldo en 

soles

% Cumplimiento 

Meta

1 CONVENIO EP 81 3,784 99%

2 CONVENIO FAP 1 33 103%

3 CONVENIO MGP 1 32 93%

4 CONVENIO PNP 398 13,763 99%

5 CONVENIOS CIVILES 206 5,799 101%

6 HIPOTECARIOS 8 880 101%

7 MAXIPRESTAMOS 156 1,842 122%

10 TARJETA DE CRÉDITO 30 118 85%

8 PIGNORATICIO 32 384 56%

Fuente: Saldos al 13.11.2023 en miles de soles.
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producto

Promedio de la variación en los 
ult. 3 meses aporte a 

bancom
Jockey plaza Total agencias

PLAZO MN 3,413.2 15,532.0 22.0%

PLAZO ME 267.9 2,034.8 13.2%

CTS MN -182.4 -2,600.9 7.0%

CTS ME -31.6 -324.4 9.7%

AHORRO ME -10.4 -134.6 7.7%

producto

Promedio de la variación en los 
ult. 3 meses aporte a 

bancom
Jockey plaza Total agencias

CONVENIO EP 25.2 1,079.7 2.3%

CONVENIO FAP -0.5 1,302.2 0.0%

CONVENIO MGP -1.2 37.2 -3.1%

CONVENIO PNP -960.1 -12,211.1 7.9%

CONVENIOS CIVILES 187.2 4,415.1 4.2%

HIPOTECARIOS -4.1 254.2 -1.6%

MAXIPRESTAMOS 127.9 942.2 13.6%

TARJETA DE CRÉDITO 0.0 76.2 -0.1%

PIGNORATICIO -68.4 697.8 -9.8%

Fuente: Saldos al 13.11.2023 en miles de soles.



El numero de clientes de la Agencia Jockey de la cartera de Créditos y Pasivos al  13/11/2023 y que además han transacionado por el Canal presencial en Jockey Plaza en los 

últimos 6 meses  asciende a 7,918 Clientes
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64%Nro Género

Profesion F M Total general

OTROS. 1,306           1,427  2,733               

ADMINISTRADOR DE EMPRESA(PROF) 524               501      1,025               

INGENIERO 183               537      720                    

NO DECLARA 271               361      632                    

CONTADOR 197               149      346                    

MILITAR 42                  296      338                    

ABOGADO 123               125      248                    

EMPRES.EXPORT/EMPRES.IMPORT 102               135      237                    

DOCENTE 115               96         211                    

POLICIA PNP 48                  143      191                    

JUBILADO/PENSIONISTA 57                  121      178                    

TECNICO 51                  124      175                    

OBRERO / OPERADOR 42                  131      173                    

AMA DE CASA 162               4            166                    

COMERCIANTE/VENDEDOR 57                  85         142                    

ECONOMISTA 52                  85         137                    

MEDICO Y CIRUJANO 56                  58         114                    

Total general 3,388           4,378  7,766               

El 29.4% de clientes de la agencia Jockey Plaza residen en los distritos de la 

Molina (15.54%) y 

Santiago de Surco(23.92%)

ZONA/DEP/PROV N" Clientes %

LIMA 7,046               90.73%

LIMA 6,795               87.50%

LIMA 6,738               86.76%

CANETE 25                       0.32%

HUAROCHIRI 12                       0.15%

HUARAL 8                          0.10%

HUAURA 6                          0.08%

BARRANCA 5                          0.06%

YAUYOS 1                          0.01%

CALLAO 251                    3.23%

CALLAO 251                    3.23%

PROVINCIA 720                    9.27%

Total general 7,766               100.00%

57%

Nro Género

Distrito F M Total general

LA MOLINA 538               509      1,047               

SANTIAGO DE SURCO 433               505      938                    

ATE 329               341      670                    

SAN JUAN DE LURIGANCHO 136               179      315                    

SAN BORJA-SN.FRANCISCO BOR 144               141      285                    

CERCADO-LIMA 92                  131      223                    

SAN JUAN DE MIRAFLORES 109               151      260                    

SAN MARTIN DE PORRES 106               144      250                    

VILLA MARIA DEL TRIUNFO 69                  117      186                    

CHORRILLOS 59                  118      177                    

VILLA EL SALVADOR 74                  115      189                    

SANTA ANITA 74                  86         160                    

LOS OLIVOS 66                  89         155                    

SAN MIGUEL 72                  63         135                    

COMAS 59                  74         133                    

JESUS MARIA 63                  70         133                    

RIMAC 53                  70         123                    

LA VICTORIA 52                  66         118                    

MIRAFLORES 56                  62         118                    

SAN LUIS 54                  54         108                    

EL AGUSTINO 38                  67         105                    

SURQUILLO 49                  51         100                    

SAN ISIDRO 36                  51         87                       

OTROS DISTRITOS. 305               418      723                    

Total general 3,066           3,672  6,738               



PARTICIPACION POR DISTRITO

Género

F M Total Nro Total %

Distrito Nro % Nro %

LA MOLINA 538               17.55% 509      13.86% 1,047      15.54%

SANTIAGO DE SURCO 433               14.12% 505      13.75% 938           13.92%

ATE 329               10.73% 341      9.29% 670           9.94%

SAN JUAN DE LURIGANCHO 136               4.44% 179      4.87% 315           4.67%

SAN BORJA-SN.FRANCISCO BOR 144               4.70% 141      3.84% 285           4.23%

CERCADO-LIMA 92                  3.00% 131      3.57% 223           3.31%

SAN JUAN DE MIRAFLORES 109               3.56% 151      4.11% 260           3.86%

SAN MARTIN DE PORRES 106               3.46% 144      3.92% 250           3.71%

VILLA MARIA DEL TRIUNFO 69                  2.25% 117      3.19% 186           2.76%

CHORRILLOS 59                  1.92% 118      3.21% 177           2.63%

VILLA EL SALVADOR 74                  2.41% 115      3.13% 189           2.80%

SANTA ANITA 74                  2.41% 86         2.34% 160           2.37%

LOS OLIVOS 66                  2.15% 89         2.42% 155           2.30%

SAN MIGUEL 72                  2.35% 63         1.72% 135           2.00%

COMAS 59                  1.92% 74         2.02% 133           1.97%

JESUS MARIA 63                  2.05% 70         1.91% 133           1.97%

RIMAC 53                  1.73% 70         1.91% 123           1.83%

LA VICTORIA 52                  1.70% 66         1.80% 118           1.75%

MIRAFLORES 56                  1.83% 62         1.69% 118           1.75%

SAN LUIS 54                  1.76% 54         1.47% 108           1.60%

EL AGUSTINO 38                  1.24% 67         1.82% 105           1.56%

SURQUILLO 49                  1.60% 51         1.39% 100           1.48%

SAN ISIDRO 36                  1.17% 51         1.39% 87              1.29%

OTROS DISTRITOS. 305               9.95% 418      11.38% 723           10.73%

Total general 3,066           100.00% 3,672  100.00% 6,738      100.00%

64%



Muchas Gracias
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